Secretaria Municipal de TRANSPORTE do MunicIpio. 

- (Si V1 (quinze iwswiiITh 

CLAUSULA SEGUNDA - DO PRAZO 

2.1 - 0 prazo de vigência deste Contrato é ate 3 1/12/2024. 

CLAUSULA TERCEIRA - DO PREO E FORMA DE PAGAMENTO 

3.1 - 0 valor do presente Termo de Contrato é de R$ 15.750,00 (quinze mil setecentos e 

cinquenta reais), conforme prestaçao de serviço; 

3.2 - No valor acima estho incluIdas todas as despesas ordinrias diretas e indiretas 

decorrentes da execuço contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos soclais, 

trabaihistas, previdencirios, fiscais e comercials incidentes, taxa de TRANSPORTES,